SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 14/2018 - PROPIT - PIBITI/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital 14/2018-Propit,

subprograma PIBITI/CNPq.

RESULTADO PRELIMINAR – PIBITI/CNPq

Ord. Nome do (a) Pesquisador (a) Modalidade Avaliação Quota/Agência

1 Caio Maximino de Oliveira* PIBITI - -

2 João Paulo Pacheco Rodrigues PIBITI 596,00 PIBIT/CNPq

3 Eudes André Leopoldo de Souza PIBITI 473,00 PIBIT/CNPq

4 Elaine Javorski Souza PIBITI 428,00 PIBIT/CNPq

5 Victor da Silva Oliveira PIBITI 302,00 PIBIT/CNPq

6 Isabella Piassi Godoi PIBITI 283,00 PIBIT/CNPq

7 Ingrid Gomes PIBITI 255,00 PIBIT/CNPq

8 Warley Muricy Valente Junior PIBITI 243,00

9 Saymon Henrique Santos Santana PIBITI 239,00

10 Rafael Benevides de Sousa PIBITI 218,00

11 Luciana Riça Mourão Borges PIBITI 197,00

12 Marcilene Feitosa Araujo PIBITI 183,00

13 Flavio Gatti PIBITI 124,00

14 Diego de Azevedo Gomes PIBITI 117,00

15 Eduardo Sylvestre Lopes de Oliveira PIBITI 57,00

*Eliminado conforme cláusula 2.7 do edital.

Marabá, 01 de outubro de 2018.

Prof.  Dr.  Francisco Ribeiro da Costa
Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica